

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ.61-010 สายสะพานคลองนา ถึงสะพานขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางกระทุ่ม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 เทศบาลตำบลห้วยแก้ว/เทศบาลตำบลห้วยแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานชุดต่อถ่างป่า(งานกรุยทาง ขนาดเบา)  1.1 งานชุดต่อถ่างป่า(งานกรุยทาง ขนาดเบา)	ตร.ม.	3,510.000	1.77	6,212.70	1.3423	2.37	8,339.30
2	2. งานดินถมคันทาง  2.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	60.000	118.58	7,114.80	1.3423	159.16	9,550.19
3	3. งานลูกรังรองพื้นทาง หนาเฉลี่ย 0.20 ม.  3.1 งานลูกรังรองพื้นทาง หนาเฉลี่ย 0.20 ม.	ลบ.ม.	2,667.000	438.94	1,170,652.98	1.3423	589.18	1,571,367.49
4	4. พื้นทางหินคลุก หนาเฉลี่ย 0.20 ม.  4.1 พื้นทางหินคลุก หนาเฉลี่ย 0.20 ม.	ลบ.ม.	2,480.000	680.00	1,686,400.00	1.3423	912.76	2,263,654.72
5	5. งาน PRIME COAT  5.1 งาน PRIME COAT	ตร.ม.	11,700.000	36.19	423,423.00	1.3423	48.57	568,360.69
6	6. งานผิวจราจร ชนิด AC หนา 0.05 ม.  6.1 งานผิวจราจร ชนิด AC หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	11,700.000	307.05	3,592,485.00	1.3423	412.15	4,822,192.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ.61-010 สายสะพานคลองนา ถึงสะพานขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางกระทุ่ม									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว/เทศบาลตำบลห้วยแก้ว									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.Ø 1.00 ม. (มอก.ชั้น3)	ท่อน	28.000	2,360.00	66,080.00	1.3423	3,167.82	88,699.18
	7.1 งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.Ø 1.00 ม. (มอก.ชั้น3)							
8	8. งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โม (ขาว/เหลือง กว้าง 0.10 ม.)	ตร.ม.	526.500	290.00	152,685.00	1.3423	389.26	204,949.07
	8.1 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โม (ขาว/เหลือง กว้าง 0.10 ม.)							
9	9. ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์)	ชุด	2.000	19,000.00	38,000.00	1.3423	25,503.70	51,007.40
	9.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์)							
รวมราคากลาง								9,588,120.65

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ถ.61-010 สายสะพานคลองนา ถึงสะพานขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางกระทุ่ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยแก้ว/เทศบาลตำบลห้วยแก้ว
------------------------------------	---------------------------------------

อิสริยะ อินทะแสง  
( อิสริยะ อินทะแสง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิญญา แซ่จิ๋ว  
( อภิญญา แซ่จิ๋ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย พิพัฒนชัยปกรณ์  
( สิทธิชัย พิพัฒนชัยปกรณ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิสริยะ อินทะแสง

20 กุมภาพันธ์ 2568